МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017                                            с.Чаинск                                                         № 50

 Чаинского района

	О передаче жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в собственность граждан

Руководствуясь Федеральным законом от 04 июля 1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение», Положением о бесплатной приватизации жилищного фонда муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от 01.09.2006 № 66, рассмотрев заявление Амоськиной Марии Федосеевны от 22.08.2017 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собственность Амоськиной Марии Федосеевне16.06.1954 г.р.,  Амоськиной Виктории Александровне, 09.05.1987 г.р., Амоськиной Алевтине Николаевне, 21.11.2013 г.р., Коняеву Кириллу Николаевичу, 01.02.2010 г.р. жилое помещение - дом, расположенный по адресу: Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул.Лесная, дом № 3 общей площадью 65,5 кв. метров.

2. Чарной Т.А., управляющему делами, оформить передачу жилого помещения в собственность граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, договором передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                        В.Н.Аникин